
Realitní oblastní ředitel: Zuzana Veselá
Tel: +420 776 197 979

Email: zuzana.vesela@swisslife-select.cz

Prodej chaty 20 m2 Bohuslavická,
Trutnov

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22591

Název: Prodej chaty 20 m2 Bohuslavická, Trutnov

Celková cena: 880 000 Kč

Adresa: Bohuslavická, Trutnov

Datum aktualizace: 24.05.2024

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI

Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají pro sebe pěkné, relaxační místo v přírodě, ale zároveň v blízkosti města, prohlédněte si celou

galerii fotek, západy slunce jsou zde opravdu dechberoucí.

Nabízíme k prodeji chatu v Trutnově v osobním vlastnictví, která se nachází v zahrádkářské osadě

“SAD” Kryblice a je obklopena klidným prostředím s výhledem na hory.

K chatě je využíván i nájem pozemku o velikosti 322 m², poskytující dostatečný prostor pro

rekreaci, zahradničení, grilování, či odpočinku na čerstvém vzduchu, s již zmiňovaným výhledem na město, ale i hory v pozadí.

Velkou výhodou je možnost parkování přímo u chaty.

Zaujmout může zejména svým umístěním, díky kterému si užijete soukromí a klid od městského ruchu.

V přízemí se nachází prostorná místnost vybavená kuchyňkou, kamny a příjemným posezením.

Vytápění je řešeno kamny na dřevo. Z této místnosti je vstup na větší terasu, s opravdu krásným výhledem do okolí, kde je k

dispozici venkovní posezení.

V podkroví se nachází útulná ložnice. Chata je podsklepená, zde je umístěno WC a prostorný sklad na nářadí, či uchování potravin.

Zastavěná plocha chaty je 16 m2.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Okraj obce

Počet podlaží objektu: 1

Stavba: Rekreační chata

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ne

Půdní vestavba: Ano

Podzemní podlaží: 1

Parkování: Ano

Terasa: Ano

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení: Lokální tuhá paliva

Příjezdová komunikace: Dlážděná

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Silnice, MHD, Autobus

Plocha zastavěná: 16 m
2

Plocha užitná: 20 m
2

Plocha pozemku: 322 m
2


